
VILLA PESCADORES
MENÚ DE BEB IDAS

MIXOLOGÍA

SPICY MORRON MARGARITA

LOOL KIIN (FLOR)

YAAXKIN (NUEVO SOL)

$280

$280

$260

Disfruta de una margarita picante que combina mezcla 
agridulce, Ancho Reyes rojo, pimientos infusionados 
en tequila y tequila blanco. Perfecta para quienes
buscan un toque audaz.

Una obra maestra floral que mezcla el Mezcal Amarás 
Espadín con licor Disaronno, puré de piña, jugo de 
limón, y un toque ahumado de canela y romero.

Refrescante y revitalizante, este cóctel combina Vodka 
con pepino fresco, menta, jugo de limón y jarabe 
natural, perfecto para iluminar tu día.

IXCHEL (DIOSA DE LA LUNA) $280

Un elixir celestial que combina el suave Mezcal Verde 
Amarás con el dulce puré de guayaba, realzado por 
el toque exótico del cardamomo y la frescura del 
jugo de limón.

SAVAGE (SALVAJE) $260

Una explosión de sabores con el Tequila Centenario 
Reposado infusionado con jalapeño, que se mezcla 
con el dulzor del licor de naranja, el jugo de limón y 
la vibrante pulpa de maracuyá.

BOXITA (NEGRITA)

BALAM TS’IIK (JAGUAR ENOJADO)

AKTUNCHEN (CENOTE)

$290

$280

$290

Un cóctel seductor que combina Gin Beefeater 
London Dry con frambuesas frescas, cardamomo 
aromático, jugo de limón, albahaca fresca y un toque 
de jarabe, creando una experiencia única.

Un cóctel audaz donde el Mezcal Amarás Reposado 
se encuentra con la infusión de jamaica y romero, 
complementado con licor de naranja, jarabe natural
y jugo de limón.

Sumérgete en la riqueza del Ron, mezclado con 
Baileys, Kahlua, plátano, crema de coco y chocolate, 
un viaje de sabores que evoca la dulzura de un cenote.

SMOKED SAUCE

FRANGELICO COLADA

CLOVER CLUB

GREEN LIKE GIN

THE ORANGE ONE

DARK & STORMY

VIOLET ELYX

THE RED ONE

$280

$280

$280

$280

$280

$280

$300

$280

Disfruta de un cóctel ahumado que utiliza la técnica 
de sour con clara de huevo, tomates cherry, mezcla 
agridulce, jarabe de romero, Ancho Reyes y romero
infusionado en Mezcal Verde Amarás.

Disfruta de un cóctel refrescante que combina crema 
de coco y jugo de piña con el sabor único del licor de 
avellana Frangelico. Perfecto para cualquier ocasión.

Disfruta de un cóctel afrutado que combina frambuesas 
frescas con una mezcla agridulce y el distintivo sabor 
del Gin Cantera Verde. Perfecto para cualquier ocasión.

Disfruta de un cóctel refrescante que combina pepino, 
mezcla agridulce, jugo de lima y Gin Puerto de Indias 
sabor melón. Ideal para los amantes de las bebidas frescas.

Disfruta de un cóctel vibrante que combina cubos de 
naranja y lima con azúcar moreno y menta, realzado 
por Aperol y un toque de soda. 

Disfruta de un cóctel audaz que combina jugo de lima, 
Frangelico y Havan 7, coronado con ginger beer. Ideal 
para quienes buscan un sabor único.

Disfruta de un cóctel floral que combina mezcla 
agridulce, agua de jamaica, jarabe de rosa y vodka 
Absolut Elyx. Perfecto para quienes buscan un sabor 
delicado y refrescante.

Disfruta de un cóctel refrescante que combina cubos 
de naranja, lima con azúcar moreno y menta. El 
Campari bitter y un toque de soda lo hacen perfecto 
para cualquier ocasión.



JUGO FRESCO

JUGO DE NARANJA

NARANJADA

JUGO DE TORONJA

LIMONADA

COCO CARIBEÑO

$90

$80

$90

$80

$120

SMOOTHIES

COCO CARIBEÑO CON DESTILADO $340

- Mezcal Verde Amarás
- Tequila Blanco Centenario
- Ron Havana 3 Añejo
- Gin Beefeater

VIDA VERDE

TRANQUILO Y TROPICAL

PASIÓN CARIBEÑA

EL BUEN PESCADOR

MILKSHAKES

$170

$190

$190

$170

$170

Espinaca, piña, jugo de toronja, apio y menta.

Fresa, plátano, arándano deshidratado y jugo  
de naranja.

Frutos rojos, mango, plátano, miel y yogurt.

Plátano, mango, crema de coco, frutos secos,
chocolate triturado y coco rallado.

Fresa | Platáno | Chocolate | Mixto

CERVEZA Y COCTELES

CERVEZA NACIONAL

CERVEZA DE JENGIBRE 0% ALC.

VASO CHELADO

VASO MICHELADO

OJO ROJO

$190

$50

$50

$60

COCTELES CLÁSICOS

COCTELES

$240 
$240 
$240 
$240 
$260

$280
$280
$240
$280
$240
$250
$260
$240
$240

Margarita Clásica
Mojito Clasico
Daiquiri Limon
Caipiriña
Piña Colada

Aperol Spritz
Mezcalita Clasica
Bloody Mary
Carajillo
Espresso Martini
Mai Thai
Mimosa
Moscow Mule
Negroni

Bohemia Pilsner 4.7% Alc. 
XX lager 4.2% Alc.
Corna Extra 4.5% Alc. 
Modelo Especial 4.5% Alc. 
Heineken Cero  0% Alc. 
Heineken 5% Alc. 
Pacífico Clara 4.5% Alc.  

$90
$90
$90
$90
$85

$100
$100



CAFE Y AGUA

CAFÉ

AGUAS Y REFRESCOS

$70
$90
$80
$80
$70
$50
$80

$100
$170
$90

$180

Americano 
Espresso 
Latte 
Capuccino 
Chocomilk 
Leche 
Té

Agua Natural 355ml 
Agua Mineral 750ml 
Refrescos 
Redbull

LICOR

GIN

WHISKEY

LICORES

$440
$270
$270
$260
$220

$300
$290
$230

$240
$240
$290
$260
$240
$240
$200
$260

Hendricks
Bombay Sapphire London Dr
Tanqueray London Dry
Beefeater London Dry
Cantera Verde

JW Black Label
Jack Daniel´s
Jim Beam Bourbon

Bailey´s
Campari
Grand Marnier
Jagermeister
Kahlua
Licor 43
Malibu
Disaronno

TEQUILA

VODKA

$380
$340
$280
$290
$240
$260
$220

$330
$360
$240
$220
$240

Don Julio 70 Cristalino
Don Julio Reposado
Don Julio Blanco
Maestro Dobel
Centenario Plata
Centenario Reposado
Clásico Centinela Blanco

Titos Gluten Free
Grey Goose
Stolichnaya
Absolut Azul
Absolut Elyx

RON

MEZCAL

$450
$260
$200
$200
$240

$370
$340
$260
$280
$370
$240
$260

Zacapa 23 Gran Reserva
Havana 7 Años
Havana 3 Años
Bacardi Blanco
Flor de Caña 7 Años Gran Reserva

Amarás Reserva Especial
Amarás Cupreata
Amarás Espadín Joven
Amarás Espadín Reposado Joven
Amarás Americana
Verde Amarás
Ojo de Tigre Espadín Tóbala



VILLA PESCADORES
DRINKS MENU

MIXOLOGY

IXCHEL (DIOSA DE LA LUNA) $280

A celestial elixir combining smooth Mezcal Verde 
Amarás with sweet guava puree, enhanced by 
the exotic touch of cardamom and the freshness of  
lemon juice.

SAVAGE (SALVAJE) $260

A flavor explosion with Centenario Reposado Tequila 
infused with jalapeño, blended with the sweetness 
of orange liqueur, lemon juice, and vibrant passion  
fruit pulp.

BOXITA (NEGRITA)

BALAM TS’IIK (JAGUAR ENOJADO)

SPICY MORRON MARGARITA

SMOKED SAUCE

AKTUNCHEN (CENOTE)

LOOL KIIN (FLOR)

YAAXKIN (NUEVO SOL)

FRANGELICO COLADA

CLOVER CLUB

GREEN LIKE GIN

THE ORANGE ONE

DARK & STORMY

VIOLET ELYX

THE RED ONE

$290

$280

$280

$280

$290

$280

$260

$280

$280

$280

$280

$280

$300

$280

A seductive cocktail combining Gin Beefeater London 
Dry with fresh raspberries, aromatic cardamom, 
lemon juice, fresh basil, and a hint of syrup, creating a  
unique experience.

A bold cocktail where Amarás Reposado Mezcal 
meets jamaica and rosemary infusion, complemented 
by orange liqueur, natural syrup, and lemon juice.

Enjoy a spicy margarita that blends sweet &amp; sour 
mix, Ancho Reyes red, pepper- infused tequila, and 
white tequila. Perfect for those seeking a bold twist.

Enjoy a smoky cocktail that uses the sour technique 
with egg white, cherry tomatoes, sweet &amp; sour 
mix, rosemary syrup, Ancho Reyes, and rosemary-
infused Mezcal Verde Amarás.

Dive into the richness of Rum, blended with Baileys, 
Kahlua, banana, coconut cream, and chocolate—a 
flavor journey evoking the sweetness of a cenote.

A floral masterpiece mixing Amarás Espadín Mezcal 
with Disaronno liqueur, pineapple puree, lemon juice, 
and a smoky touch of cinnamon and rosemary.

Refreshing and revitalizing, this cocktail combines 
Vodka with fresh cucumber, mint, lemon juice, and 
natural syrup, perfect for brightening your day.

Enjoy a refreshing cocktail that blends coconut 
cream and pineapple juice with the unique flavor of 
Frangelico hazelnut liqueur. Perfect for any occasion.

Enjoy a fruity cocktail that blends fresh raspberries 
with sweet &amp; sour mix and the distinctive flavor of  
Cantera Verde Gin. Perfect for any occasion.

Enjoy a refreshing cocktail that blends cucumber, sweet 
and sour mix, lime juice, and Puerto de Indias melon-
flavored gin. Ideal for fresh drink lovers.

Enjoy a vibrant cocktail that blends orange and lime 
cubes with brown sugar and mint, enhanced by Aperol 
and a splash of soda. Perfect for any occasion.

Enjoy a bold cocktail that blends lime juice, Frangelico, 
and Havan 7, topped with ginger beer. Perfect for those 
seeking a unique flavor.

Enjoy a floral cocktail that blends sweet &amp; sour 
mix, hibiscus water, rose syrup, and Absolut Elyx vodka. 
Perfect for those seeking a delicate and refreshing flavor.

Enjoy a refreshing cocktail that blends Orange, lime 
cubes with brown sugar and mint. The Campari bitter 
and a splash of soda make it perfect for any occasion.



FRESH JUICE

ORANGE JUICE

ORANGEADE

GRAPEFRUIT JUICE

LEMONADE

CARIBBEAN COCONUT

$90

$80

$90

$80

$120

SMOOTHIES

CARIBBEAN COCONUT WITH SPIRITS $340

- Mezcal Verde Amarás
- Tequila Blanco Centenario
- Ron Havana 3 Añejo
- Gin Beefeater

VIDA VERDE

TRANQUILO Y TROPICAL

PASIÓN CARIBEÑA

EL BUEN PESCADOR

MILKSHAKES

$170

$190

$190

$170

$170

Spinach, pineapple, grapefruit juice, celery and mint.

Strawberry, banana, dehydrated blueberry and 
orange juice.

Red fruits, mango, banana, honey and yogurt.

Banana, mango, coconut cream, nuts,
crushed chocolate and grated coconut.

Strawberry | Banana | Chocolate | Mixed

BEER & COCKTAILS

NATIONAL BEER

GINGER BEER

CHELADO GLASS

MICHELADO GLASS

RED EYE

$190

$50

$50

$60

CLASSIC COCKTAILS

COCKTAILS

$240 
$240 
$240 
$240 
$260

$280
$280
$240
$280
$240
$250
$260
$240
$240

Margarita Clásica
Mojito Clasico
Daiquiri Limon
Caipiriña
Piña Colada

Aperol Spritz
Mezcalita Clasica
Bloody Mary
Carajillo
Espresso Martini
Mai Thai
Mimosa
Moscow Mule
Negroni

Bohemia Pilsner 4.7% Alc. 
XX lager 4.2% Alc.
Corna Extra 4.5% Alc. 
Modelo Especial 4.5% Alc. 
Heineken Cero  0% Alc. 
Heineken 5% Alc. 
Pacífico Clara 4.5% Alc.  

$90
$90
$90
$90
$85

$100
$100



COFFEE & WATER

COFFEE
$70
$90
$80
$80
$70
$50
$80

Americano 
Espresso 
Latte 
Capuccino 
Chocomilk 
Leche 
Té

WATER & SODA
$100
$170
$90

$180

Natural Water355ml 
Mineral Water 750ml 
Soda
Redbull

LIQUOR

GIN

WHISKEY

LICOUR

$440
$270
$270
$260
$220

$300
$290
$230

$240
$240
$290
$260
$240
$240
$200
$260

Hendricks
Bombay Sapphire London Dr
Tanqueray London Dry
Beefeater London Dry
Cantera Verde

JW Black Label
Jack Daniel´s
Jim Beam Bourbon

Bailey´s
Campari
Grand Marnier
Jagermeister
Kahlua
Licor 43
Malibu
Disaronno

TEQUILA
$380
$340
$280
$290
$240
$260
$220

Don Julio 70 Cristalino
Don Julio Reposado
Don Julio Blanco
Maestro Dobel
Centenario Plata
Centenario Reposado
Clásico Centinela Blanco

VODKA

RUM

MEZCAL

$330
$360
$240
$220
$240

$450
$260
$200
$200
$240

$370
$340
$260
$280
$370
$240
$260

Titos Gluten Free
Grey Goose
Stolichnaya
Absolut Azul
Absolut Elyx

Zacapa 23 Gran Reserva
Havana 7 Años
Havana 3 Años
Bacardi Blanco
Flor de Caña 7 Años Gran Reserva

Amarás Reserva Especial
Amarás Cupreata
Amarás Espadín Joven
Amarás Espadín Reposado Joven
Amarás Americana
Verde Amarás
Ojo de Tigre Espadín Tóbala


